

Årsredovisning

för

Bråvikens Mäklarbyrå Intressenter AB

556732-8017

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ågehäll, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen för Bråvikens Mäklarbyrå Intressenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri.

Företaget har sitt säte i Kolmården.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 887	1 699	1 631	3 099	5 055
Resultat efter finansiella poster	1 190	291	243	-169	691
Soliditet (%)	89	44	39	23	12

Omsättningsminskning tidigare år hänförligt till försämrad fastighetsmarknad med färre transaktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	386 725	201 876	688 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 876	-201 876	0
Årets resultat			1 045 546	1 045 546
Belopp vid årets utgång	100 000	588 601	1 045 546	1 734 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 601
årets vinst	1 045 546
	1 634 147
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 384 kronor per aktie)	1 384 000
återbetalning villkorat aktietillskott	250 000
i ny räkning överföres	147
	1 634 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 886 570	1 698 925
Övriga rörelseintäkter		20 269	121 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 906 839	1 820 825
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-454 430	-436 306
Övriga externa kostnader		-374 886	-439 703
Personalkostnader	2	73 009	-547 563
Övriga rörelsekostnader		0	-41 093
Summa rörelsekostnader		-756 307	-1 464 665
Rörelseresultat		1 150 532	356 160
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		42 186	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	20
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-65 450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 861	-33
Summa finansiella poster		39 336	-65 463
Resultat efter finansiella poster		1 189 868	290 697
Resultat före skatt		1 189 868	290 697
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 321	-88 821
Årets resultat		1 045 546	201 876

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	22 050
Ägarintressen i övriga företag		0	5 000
Andra långfristiga fordringar	4, 5	0	477 702
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	504 752
Summa anläggningstillgångar		0	504 752
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	375
Fordringar hos koncernföretag		1 814 085	0
Övriga fordringar		3 898	16 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 336	0
Summa kortfristiga fordringar		1 842 319	16 714
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 915	1 059 398
Summa kassa och bank		102 915	1 059 398
Summa omsättningstillgångar		1 945 234	1 076 112
SUMMA TILLGÅNGAR		1 945 234	1 580 864

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		588 601	386 726
Årets resultat		1 045 546	201 876
Summa fritt eget kapital		1 634 147	588 602
Summa eget kapital		1 734 147	688 602
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	477 702
Summa avsättningar		0	477 702
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 535	55 507
Skulder till koncernföretag		0	96 647
Skatteskulder		159 169	166 272
Övriga skulder		7 226	34 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 157	61 657
Summa kortfristiga skulder		211 087	414 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 945 234	1 580 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingeående anskaffningsvärde	192 500	192 500
Avyttring	-192 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	192 500
Ingeående nedskrivningar	-170 450	-180 000
Återförda nedskrivningar	0	9 550
Avyttring	170 450	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-170 450
Utgående redovisat värde	0	22 050

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingeående anskaffningsvärden	477 702	423 702
Årets insättning	18 000	54 000
Avyttring	-495 702	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	477 702
Utgående redovisat värde	0	477 702

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Säkerhet för avsättning till pensioner	0	477 702
	0	477 702

Till panten knutet pensionsåtagande har tagits tillbaka i samband med att pantsatt kapitalförsäkring lösts in. Detta har medfört en negativ pensionskostnad med 496 tkr.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Mats Ågehäll
Mats Ågehäll

2026-02-06

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Gunnar Feucht
Gunnar Feucht
Auktoriserad revisor
